様式第１号（第４条第１項関係）

年　　月　　日

　　　伊賀市長　　　　　様

申請者　住　所
名　称　(氏名)
代表者　氏　名　　　　　　　　　印

補助金等交付申請書

　　　　　　年度において　　　　　　　　　　事業を実施したいので、補助金等を交付されたく伊賀市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　円
　２　補助事業等の目的

　３　補助事業等の内容

　４　添付書類
⑴団体規約
⑵団体の前年度の実績報告書及び収支決算書（申請年度に設立した団体を除く。）
⑶団体の当該年度の事業計画書及び収支予算書（総会等にて議決を経たものに限る。）